[image: Без короны]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.02.2021 год                             с. Большая Косуль                       №  4-п

По отмене постановления.

       В связи с принятым Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Большекосульского сельсовета от 14.04.2011 « 33 « О создании нештатных аварийно- спасательных формирований» -отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на  странице Большекосульского сельсовета.

4.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования (доведение до всеобщего сведения) и осуществляется в течение 7 дней со дня принятия муниципального правового акта путем вывешивания его текста в общественных местах.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                         Т. Ф. Поторочина.

image1.jpeg
£l